
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 11 dne 24.05.2017 OISM111702R 

 

 

Přidělení zakázky na výměnu oken  

 

Důvodová zpráva: 

Práce na výměně oken v čp. 123, nám. E. Beneše, Milevsko (budova staré pošty) jsou 

pokračováním oprav prováděných v minulých letech, pro letošní výměnu zbývá část prvního 

nadzemního podlaží.  Původní špaletová okna, směrovaná do hlavní ulice,  byla již z důvodu 

opotřebení jednou vyměněna (cca před 30 lety) a při výměně bylo změněno členění oken. Při 

současné výměně dojde k výměně oken za okna s původním  členěním, a to z důvodu, aby 

celá budova byla architektonicky jednotná.  

Všechny předchozí výměny prováděla firma LD OKNA obchodní s.r.o., a to na základě 

předložených nabídek do vyhlášených výběrových řízení. Pro letošní rok se jedná o výměnu 

12 kusů oken, cena je na základě nabídky f. LD OKNA obchodní s.r.o. 128.487,- Kč  bez 

DPH a může tedy být na základě SM/11/RMM přidělena firmě přímo. OISM doporučuje 

zakázku firmě LD OKNA obchodní s.r.o. přidělit, a to z důvodu, že budou všechna okna 

zhotovena jednotně a také proto, že firma LD OKNA obchodní s.r.o. odvedla práci na 

předchozích zakázkách  v dohodnuté kvalitě, dosud bez reklamace. V rozpočtu HSČ je na tuto 

výměnu oken počítáno pro rok 2017 částkou 200 tis. Kč. 

 

 

 


